UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:           /UBND-KT

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2021

                                                 Kính gửi:

                                                                        -   Sở Giao thông vận tải;

 -   Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -   UBND huyện Phù Cát.

UBND tỉnh nhận được các Văn bản của UBND huyện Phù Cát: Văn bản

số 387/TTr-UBND ngày 01/12/2020 về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung thiết

kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình Nâng cấp, mở rộng tuyến

đường liên huyện (đoạn từ Quốc lộ 19B đến giáp đường trục khu kinh tế nối

dài), xã Cát Thắng và Văn bản số 416/TTr-UBND ngày 16/12/2020 về việc phê

duyệt điều chỉnh, bổ sung thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công

trình Cầu Rộc Hội, thị trấn Ngô Mây; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Phù Cát chỉ đạo các đơn vị có liên quan triển khai

thực hiện theo nội dung Văn bản số 362/UBND-KT ngày 19/01/2021 của

UBND tỉnh về việc thẩm định, phê duyệt theo Luật số 62/2020/QH14 ngày

17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH

                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, K19.(M.11b)

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc phê duyệt hồ sơ thiết kế

BVTC-DT điều  chỉnh, bổ sung dự án

cầu Rộc Hội, thị trấn Ngô Mây và dự

án Nâng cấp, mở rộng tuyến đường

liên huyện (đoạn từ Quốc lộ 19B đến

giáp đường trục khu kinh tế nối dài),

xã Cát Thắng, huyện Phù Cát.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-03T09:29:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-03T09:48:16+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-03T11:00:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tự Công Hoàng<hoangntc@binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-03T14:43:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-03T14:43:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-03T14:43:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!